
.---· 

® Fisher Scientific 
Nabídka č.NP210-01025 

Dodavatel: 

Fisher Scientific, spol. s r.o. 
Kosmonautu 324 
530 09 Pardubice 

111111111 11111111 1111111111 1111111111 11111 11111 11111 11111 1111 1111 
Adresát: 

IČ: 45539928 DIČ: CZ45539928 
Zápis OR KS Hradec Králové, C.1920 

Odběratel: 

Univerzita Palackého Olomouc 
PřF - Katedra anorganické chemie 
tř. 17. listopadu 1192/12 

Univerzita Palackého v Olomouci 
Křížkovského 511/8 
779 00 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Zakázka: 
Poptávka: 
Poptávka odběratele: 

Vážený pane, 

771 46 Olomouc 

Kontaktní osoba: 
Pobočka: 
telefon: 
fax: 
mobil: 

ZP210-01047 Vystavil: 
Telefon: 
Datum: 
Platnost do: 

na základě Vaší poptávky Vám zasílám nabídku na požadované zboží. 
V cenovém přehledu je již obsažena sleva na tuto zakázku. 

Kód 

9995-0658 

9993-8821 

Název zboží 

Odparka Hei-VAP Core ML/G3 

Sada ventilll 

Celkem bez DPH: 60 567,00 CZK 

Množství MJ 

1,000 ks 

1,000 ks 

Sazba DPH 

0% 
1 5% 
21 % 

Celkem s DPH: 

Přf - Katedra anorganické chemie 

Cena/MJ 

33 033,00 

27 534,00 

Základ 

0,00 
0,00 

60 567 00 

10.2.2021 
10.3.2021 

Celkem 
bez DPH DPH 

33 033,00 21% 

27 534,00 21% 

DPH 

0,00 
0,00 

12 719 07 

73 286,07 CZK 

Platební podmínky: platba převodem na základě daňového dokladu po dodání zboží. Splatnost faktury 30 dní. 

Dodací lhťita: cca 4 týdny od potvrzení objednávky. 
Dodací doba je pouze orientační, závisí na skladových zásobách výrobce. 

Dodatek k termínu dodání: Uvedena je běžná dodací lhtJta platná za normálních okolností. KvtJli současné situaci s 
koronavirem si však vyhrazujeme právo na prodloužení termínu dodání v závislosti na skladových zásobách výrobce a výrobě 
produkttJ jako takových. Děkujeme za pochopení. 

Manipulační poplatek (Balné a dopravné): Doprava v rámci ČR je zdarma. 

Zdravím Vás a těším se na další spolupráci. 

Uvádějte prosím číslo nabídky nebo nabídku přiložte k případné objednávce• 

USR0004 - myWAC 5.4 ©1998-2021 myWAC TECHNOLOGIES s.r.o., https://www.mywac.cz Tisk dne: 10.2.2021 10:49:17 Strana 1/2 




